
完成検査料金 ¥9,020 ¥9,900

車検更新料金 ¥7,700

¥17,540 ¥16,900

（24ヶ月） （12ヶ月）

重量税(13年未満) ¥6,600 ¥16,400 ¥24,600 ¥32,800 ¥41,000 ¥6,600 ¥9,900 ¥12,300 ¥16,400 ¥20,500 ¥24,600 ¥28,700 ¥32,800 ¥12,300 ¥16,400 ¥20,500

　　   　(13年経過) ¥8,200 ¥22,800 ¥34,200 ¥45,600 ¥57,000 ¥8,200 ¥12,300 ¥17,100 ¥22,800 ¥28,500 ¥34,200 ¥39,300 ¥45,600 ¥17,100 ¥22,800 ¥28,500

　   　　(18年経過) ¥8,800 ¥25,200 ¥37,800 ¥50,400 ¥63,000 ¥8,800 ¥13,200 ¥18,900 ¥25,200 ¥31,500 ¥37,800 ¥44,100 ¥50,400 ¥18,900 ¥25,200 ¥31,500

印紙代 ¥1,600

ショートパーツ(無料)

車検総額(13年未満) ¥61,160 ¥75,140 ¥84,990 ¥96,380 ¥107,770 ¥60,540 ¥66,590 ¥72,180 ¥79,470 ¥99,720 ¥108,450 ¥118,050 ¥125,450 ¥82,355 ¥98,830 ¥104,030

　　　    　(13年経過) ¥62,760 ¥81,540 ¥94,590 ¥109,180 ¥123,770 ¥62,140 ¥68,990 ¥76,980 ¥85,870 ¥107,720 ¥118,050 ¥128,650 ¥138,250 ¥87,155 ¥105,230 ¥112,030

   　　　　 (18年経過) ¥63,360 ¥83,940 ¥98,190 ¥113,980 ¥129,770 ¥62,740 ¥69,890 ¥78,780 ¥88,270 ¥110,720 ¥121,650 ¥133,450 ¥143,050 ¥88,955 ¥107,630 ¥115,030

OBD検査料金 ¥3,300

                                          お奨め追加整備料金

スチーム洗浄 ¥3,300 ¥7,150 ¥8,250 ¥9,460 ¥10,670 ¥6,050

パスター塗布(塗料含む) ¥4,950 ¥9,020 ¥10,340 ¥12,100 ¥13,200 ¥7,920

法定12ヶ月点検基本料金 ¥11,000 ¥12,650 ¥13,200 ¥13,750 ¥14,850 ¥19,250 ¥20,350 ¥25,850 ¥28,600

法定3.6ヶ月点検基本料金 ¥6,050 ¥7,700 ¥8,250 ¥8,800 ¥9,900 ¥14,850 ¥15,950 ¥21,450 ¥24,750 ¥17,050 ¥20,900 ¥21,450

安心点検 ¥6,050

　　　　　　　●　表示基本料金には、追加作業に関する部品代、整備料金は含まれていませんので、別途請求となります。

　　　　　　　●　表示料金は車種、型式により多少の相違があります。  　 

　　　　　　　●　小型、普通貨物車の法定12ヶ月点検は新車から12ヶ月目が対象になります。（車両総重量8トン未満対象）  

　　　　　　　　 　注４.ＯＢＤ検査対象の車両は、車検総額と別途請求となります。

整備料金一覧表
★車検整備料金★

車種区分 軽自動車

小型・普通乗用自動車 小型 ・普通貨物自動車 乗合自動車(定員11人以上)

車両重量 車両総重量 車両総重量

1t以下 1.5t以下 2t以下 2.5t以下 2t以下 2.5t以下 5ｔ以下4ｔ以下

車検整備基本料金 ¥18,700 ¥22,770 ¥24,420 ¥27,610 ¥30,800 ¥22,770

3t以下 8ｔ以下 3ｔ以下4t以下 5ｔ以下 6ｔ以下 7ｔ以下

¥9,020 ¥9,900 ¥12,100 ¥12,100

¥25,520 ¥28,710 ¥31,900 ¥43,120 ¥46,420 ¥49,720

自賠責保険
¥17,650 ¥12,850 ¥18,230 ¥11,530

¥53,020 ¥39,325 ¥49,500 ¥50,600

¥9,020

（24ヶ月） （12ヶ月） （12ヶ月） （12ヶ月）

¥1,600

¥7,700 ¥7,700

¥1,600

¥7,700

¥1,600

お奨め追加整備料金

¥3,300 ¥3,300

¥3,850 ¥4,400 ¥3,850 ¥4,400 ¥8,250

¥5,500 ¥6,050 ¥5,500 ¥6,050 ¥10,340

★点検整備料金★

車種区分 軽自動車

小型　・　普通乗用自動車 小型 　・　普通貨物自動車 乗合自動車(定員11人以上)

車両重量 車両総重量 車両総重量

小型自動車
（車両重量1.5t以下）

8ｔ以下 3ｔ以下 4ｔ以下 5ｔ以下
普通自動車

（車両重量1.5t超）
2t以下 2.5t以下 3t以下 4t以下 5ｔ以下

¥12,650 ¥13,750

¥7,700 ¥8,800

6ｔ以下 7ｔ以下

　　　　　　　　　 注3.重量税は、車種･型式によって異なりますので、参考となります。自動車検査証を参照の上、別紙(自動車重量税・税率早見表)にてご確認下さい。

　　　　　　　　　 注2.省燃費オイル対応車種の点検料金(オイル交換セット)は、￥550(税込)アップとなります。

　　　　　　　　　 注1.一部、事業用途車両は対象外となります。

¥7,700 ¥8,800

        　 株式会社　メルクリウス

TEL：0566-75-6565　FAX：0566-75-2585

安城オートギャラリー

2025.6.1料金は全て税込み価格になります。


